
UCHWAŁA NR 58/161/19
ZARZĄDU POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 7 października 2019 r.

w sprawie ustalenia harmonogramu czynności związanych z przygotowaniem wniosku 
do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji o zmianę nazwy Powiatu Jeleniogórskiego na 

Powiat Karkonoski

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2019 r., poz. 511) oraz uchwały nr XI/77/2019 Rady Powiatu Jeleniogórskiego z dnia 
30 września 2019 r. w sprawie wyrażenia woli zmiany nazwy Powiatu Jeleniogórskiego na Powiat 
Karkonoski, Zarząd Powiatu Jeleniogórskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się harmonogram czynności związanych z przygotowaniem wniosku do Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji o zmianę nazwy Powiatu Jeleniogórskiego na Powiat 
Karkonoski, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Jeleniogórskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Jeleniogórski

Krzysztof Wiśniewski

Wicestarosta Jeleniogórski

Jarosław Kotliński

Członek Zarządu Powiatu

Artur Smolarek

Id: C170344F-2B37-4558-BA0D-8FC26EC326FB. Uchwalony Strona 1 z 1



Załącznik do uchwały Nr 58/161/19

Zarządu Powiatu Jeleniogórskiego

z dnia 7 października 2019 r.

Harmonogram prac nad zmianą nazwy Powiatu Jeleniogórskiego na Powiat Karkonoski

Lp. Termin Czynność

Komórka 
organizacyjna/ 

podmiot 
odpowiedzialny

Uwagi

1. do 07.10.2019r. 
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu 
Jeleniogórskiego w sprawie ustalenia 
harmonogramu prac 

OR/ Zespół

2. do 07.10.2019r.

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu 
Jeleniogórskiego w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji 
społecznych z mieszkańcami Powiatu 
Jeleniogórskiego

OR/ Zespół

3. do 07.10.2019r.

Akceptacja wniosku Zarządu Powiatu 
Jeleniogórskiego kierowanego do 
organów stanowiących miast i gmin 
Powiatu Jeleniogórskiego w sprawie 
wyrażenia opinii do propozycji zmiany 
nazwy Powiatu Jeleniogórskiego na 
Powiat Karkonoski 

OR/ Zespół

4. do 31.01.2020r. Konsultacje społeczne OR/BRP/BI/
Zespół

BIP, strona 
internetowa, media 
lokalne 
i społecznościowe

5. do 31.01.2020r. Analiza skutków prawnych, 
organizacyjnych, finansowych

wszystkie komórki 
i jednostki 

organizacyjne 
OR/FB – wiodące

Pismo w sprawie 
ustalenia kosztów w 
jednostkach, 
zmiany umów, zam. 
publ., itp.

6. do 28.02.2020r. 

Przygotowanie i przyjęcie projektu 
wniosku Powiatu Jeleniogórskiego w 
sprawie zmiany nazwy Powiatu 
Jeleniogórskiego  

Zespół + BRP

7. do 31.03.2020r. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu 
Jeleniogórskiego w sprawie akceptacji 
wniosku Powiatu Jeleniogórskiego w 
sprawie zmiany nazwy Powiatu 
Jeleniogórskiego 

Zespół + BRP

8. do 31.03.2020r. Przesłanie wniosku w sprawie zmiany 
nazwy Powiatu Jeleniogórskiego Zespół+BRP

Id: C170344F-2B37-4558-BA0D-8FC26EC326FB. Uchwalony Strona 1 z 1



Uzasadnienie

Zgodnie z przepisem art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2019r., poz. 511) do zadań zarządu powiatu należy w szczególności
wykonywanie uchwał rady.

Uchwałą Nr XI/77/2019 z dnia 30 września 2019 r. Rada Powiatu Jeleniogórskiego wyraziła
wolę zmiany nazwy Powiatu Jeleniogórskiego na Powiat Karkonoski.

Ustalenie harmonogramu obejmującego zadania do wykonania umożliwi sprawne i terminowe
przeprowadzenie procedury związanej z opracowaniem wniosku do Ministra Spraw Wewnętrznych
i Administracji w sprawie zmiany nazwy Powiatu Jeleniogórskiego i jego przesłanie do
rozpatrzenia.

Id: C170344F-2B37-4558-BA0D-8FC26EC326FB. Uchwalony Strona 1 z 1


		2019-10-10T10:25:00+0200


		2019-10-10T10:31:18+0200


		2019-10-10T10:34:23+0200




